PAGE
5

[image: image1.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

37 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2025 г. № 29/37-609
О награждении Почетной грамотой

Петрозаводского городского Совета Богомоловой Н.Ю.

В соответствии с пунктом 7 Положения о Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14-200, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Наградить Почетной грамотой Петрозаводского городского Совета Богомолову Наталью Юрьевну, врача-кардиолога консультативной поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Республиканская больница им. В.А. Баранова», за добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм и преданность профессии, активное участие в обучении молодых специалистов, большой личный вклад в профилактику и охрану здоровья жителей города Петрозаводска.

Председатель

Петрозаводского городского Совета                                                   Н.И. Дрейзис